

37/4205

Rozpočet dle skutečnosti č. ost210225 ze dne 21.02.2025

DODAVATEL :

TRIREKO trade s.r.o.

Konská 26

Třinec

739 61

IČ:24788210

DIČ:CZ24788210

ODBĚRATEL:

Magistrát Města Třinec

Odbor SMM

adresy: 549/5, 658/12, 682/25

IČ:

DIČ:

Na základě Vaší poptávky ze dne 3. února 2025

Vám předkládáme CN na: viz. níže

Jedn. množ.	Předmět dodávky	m.j.	DPH %	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH
Výměna vchodových dveří a zárubně 549/5 a stejný typ výměny Máchová 658/12					
2	Demontáž dveří a zárubně, vyřezání ze zdi	soub		2200	4400
2	Usazení ocel. zárubně, mont. PUR	soub		2950	5900
2	Zednické začištění, jadr. om., lepidlo, štuk	soub		2600	5200
2	Montáž dveří a seřízení na zárubních	soub		450	900
2	Montáž kování, prah, kukátka, FAB původ.	soub		500	1000
2	kukátko	soub		180	360
2	Nátěr zárubní	soub		350	700
2	Nakládka, vykl., dovoz materiálů ze stavebn.	soub		600	1200
2	Prah bukový lakovaný	soub		200	400
2	Protipož. dveře SOLO EI 30 /EW 30	soub		5510	11020
2	Kování štítové bezpečnostní BT.3	soub		1420	2840
2	Barva metal	soub		160	320
2	Ocel. zárubně 80	soub		1410	2820
2	Mont. pěna	soub		290	580
2	Ratio Slim, štuk. omítka a lepící tmel	soub		320	640
2	Ovoz, úklid a likvidace vzniklého odpadu a sutě	soub		380	760
2	2 x závit. Tyč 1000/8 + chem. kotvy	soub		260	520
2	Režie (PHM)	soub		300	600
Výměna vchodových dveří a zárubně 682/25					20.080
1	Demontáž dveří a zárubně, vyřezání ze zdi	soub		2300	2300
1	Usazení ocel. zárubně, dozdní, mont. PUR	soub		2950	2950
1	Zednické začištění, jadr. om., lepidlo, štuk	soub		2750	2750
1	Montáž dveří a seřízení na zárubních	soub		450	450

1	Montáž kování, prah, kukátka, FAB původ.	soub		500	500
1	kukátko	soub		180	180
1	Nátěr zárubní	soub		350	350
1	Nakládka, vykl., dovoz materiálů ze stavebn.	soub		600	600
1	Prah bukový lakovaný	soub		200	200
1	Protipož. dveře SOLO EI 30 /EW 30	soub		5510	5510
1	Kování štítové bezpečnostní BT.3	soub		1420	1420
1	Barva metal	soub		160	160
1	Ocel. zárubně 80	soub		1410	1410
1	Mont. pěna	soub		290	290
1	Ratio Slim, štuk. omítka a lepicí tmel	soub		370	370
1	Ovoz, úklid a likvidace vzniklého odpadu a sutě	soub		490	490
1	Tvárnice porobeton 5x	soub		260	260
1	Režie (PHM)	soub		300	300 20 490
Předal: Razítko  Dne: Prevzal podpis			Celkem s - bez DPH		60650
			Celkem DPH %		
			Pol. nepodl. DPH		
			Celkem k úhradě		